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Twvn nogknoYyeHuna
MonepeyHoe ceveHre NPoBOAHMKA
MaTepuan kopnyca
TopueBaA NOBEPXHOCTb
Twvn 3aWmnThI
CooTBeTcTBME CTaHAapTam 1
AVpeKTUBam
CooTBeTCTBME CTaHAapTam
CraHgapTbl

JinueH3nm n ceptudmkarbl
PaspeweHne no Hopmam UL
Paspewenne CSA
Paspewexue CCC

-05-04 030346_rus.xml

[ata nybnukauum: 2012-05-04 09:28 [ata usgaxua: 2012

[Mpuemnemble M3MeHeHUA BCNeACTBUE TEXHUYECKOrO YyCOBEPLLEHCTBOBAHUA BO3MOXHbI

MOCT. TOK - HOPMaJIbHO-Pa30MKHY TbI/HOPMarbHO-3aMKHY ThIN

KOHTaKT

15 Mm

MOHTaX 3anoanuuo
nocT. TOK
0...12,15 mm

0,28
0,25
0,75

5..60B

0...400 'y

1...10 06bI4HO. 5 %

3awmTta npoTus HeﬂpaBManOVI NONAPHOCTU NOAKMNKYEHUA

TaKTUpyoLLWiA

<5B
2...200 vA
2 MA

0 ... 1 MA 06bl4HO. 0,7 MA
CBETOAMOA, XENTblA

-25...70 °C (-13 ... 158 °F)
-25...85°C (-13 ... 185 °F)

KNEMMHbIA OTCEK

00 2,5 Mm2
NneT
NneT
IP68

EN 60947-5-2:2007
IEC 60947-5-2:2007

cULus Listed, General Purpose
cCSAus Listed, General Purpose

CepTudmumposaHo China Compulsory Certification (CCC)
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